平成３０年　３月　吉日
各中学校バレーボール部顧問様
保護者様
関係各位様
愛知県バレーボール協会
強化委員会　中学校部会
平成２９年度 第１８回東海ブロック中学生バレーボール新人大会『記念Ｔシャツ・ポロシャツ』販売について
　日頃は，バレーボール競技に対して格別のご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
　さて，『第１８回東海ブロック中学生バレーボール新人大会』を，本年度は『名古屋市の各スポーツセンター』で，３月２４日（土）・２５日（日）の２日間日程で開催します。そこで，大会開催を記念して例年のように『記念Ｔシャツ・ポロシャツ』を作成・販売することにしました。
　毎年，購入に関する保護者の方からの問い合わせが多数あります。子どもたちにぜひ紹介していただけますよう重ねてお願い申し上げます。注文販売については，（有）ＩＳＯに協力していただくことになりました。

※Ｔシャツの色は，白・黒・紺です。注文の際にお選びください。
　Ｔシャツの図柄と色については，別添プリントを参照してください。注文については，別紙注文用紙にて，サイズ・送り先等を明記して（有）ＩＳＯに直接ご注文ください。なお，図柄はＴシャツ背面にプリントされます。
　この件に関する問い合わせや質問は，愛知県バレーボール協会強化副委員長の岡崎市立新香山中学校・及川までお願いします。【勤務先TEL（0564）45－2026・勤務先FAX（0564）45－7803】
　Ｔシャツは，直接ＩＳＯから送りますので，送り先を間違えないように明記してください。なお，今回も注文をしてからデザインの印刷にはいるので，商品が届くまでに若干時間がかかると思います。ご理解ください。申し込み期限は，平成３０年４月３０日までとしますので，たくさん購入してください。なお，申し込みは，郵送またはＦＡＸでお願いします。

　なお，代金については，下記までお願いします。
　○　直接，支払う場合は，岡崎市立新香山中学校・及川博之まで
　○　代金振込先は
　　　岡崎信用金庫　細川支店　普通　店番…０６８　口座番号…９０３７２０４　及川博之
（振込手数料を引いた金額の振り込みで構いません。）
◎商品受け取り前の振込でも構いませんが，遅くとも商品到着後，１週間以内にはお振込みください。
有限会社　ＩＳＯ　様
注　文　票
平成２９年度　第１８回東海ブロック新人バレーボール大会記念Ｔシャツ・ポロシャツを申し込みます
	申し込み責任者
	名前：

	Ｔシャツ送り先
	〒

	学校名

	連絡先℡

	種類
	Ｓ
	Ｍ
	Ｌ
	２Ｌ
	３Ｌ
	合計

	半袖２０００円
	白

	黒

	紺

	長袖２１００円
	白

	黒

	紺

	ポロシャツ半袖

２５００円
	白

	黒

	紺

合計金額
　申し込みは，この注文票をＩＳＯへ，ファクスまたは郵送でお願いします。
　電話での注文は，避けてください。
　申込期限は，平成３０年４月３０日までです。
振込者名は『学校名・代表者』でお願いします。　例『シンカヤマチュウガッコウ　オイカワヒロユキ』
　振込手数料を引いた金額の振り込みで構いません。

　《振込先》
岡崎信用金庫　細川支店　普通　店番…０６８　口座番号…９０３７２０４　及川博之
《記念Ｔシャツ・ポロシャツの種類》

記念Ｔシャツ半袖（白・黒・紺）２，０００円

記念Ｔシャツ長袖（白・黒・紺）２，１００円

記念ポロシャツ半袖（白・黒・紺）２，５００円

サイズは，Ｓ，Ｍ，Ｌ，２Ｌ，３Ｌです。

《記念Ｔシャツ・ポロシャツ注文先》

〒４５４－０９１２

　　　　名古屋市中川区野田３丁目２２４

　　　　　　　　有限会社　ＩＳＯ

　　　　ＴＥＬ　０５２－３５２－８３４５

　　　　ＦＡＸ　０５２－３５２－８３４６